
       
UCHWAŁA XXI/210/2009 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 22 września 2009 r. 

 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w nieruchomości. 

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 , Nr 200 , poz. 1688 i          
Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 
poz. 1759 z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 ) 
oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak ładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 166 poz. 1172, Nr 181, poz. 1290, z 2006 r. Nr 
143, poz. 1032, z 2007 r. Nr 176, poz. 1240, z 2006 r. Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 
123, poz. 849, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 76, poz. 
641, Nr 98 poz. 817) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XI/71/2000 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 lutego 

2000 r. w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w nieruchomości zmienionej uchwałami Nr XIV/92/2000 z dnia 21 
września 2000 r, Nr XX/124/2001 z dnia 25 maja 2001 r., Nr VI/55/2003 z dnia 1 lipca 
2003 r, Nr XXIX/224/2006 z dnia 19 czerwca 2006 r., Nr XXX/241/2006 z dnia 16 
sierpnia 2006 r., Nr V/47/2007 z dnia 19 czerwca 2007 r., Nr VII/64/2007 z dnia 30 
października 2007 r., załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 

 


